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Bestellung Miinzen, Noten und Kassen

Vorname/Name/Verein
Belastungskonto
Kontaktperson

Abholung Datum/Uhrzeit

Kassen
Anzahl

Riickgabe Datum/Uhrzeit

Miinzrollen
Anzahl

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Noten
Anzahl

Minze
5.00
2.00
1.00
0.50
0.20
0.10
0.05

Wert

CHF 1°‘000.00
CHF 200.00
CHF 100.00

CHF
CHF
CHF

Bemerkung

50.00
20.00
10.00

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Rollenwert
125.00
100.00

50.00
25.00
10.00
5.00
2.50

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Obwaldner
Kantonalbank

Telefonnummer

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ort --- Bitte wahlen ---

ort --- Bitte wahlen ---

Total

Zwischentotal CHF 0.00

Total

Zwischentotal CHF 0.00
Totat CHF 0.00

Minzen und Noten werden als Gesamtbestellung bereitgestellt. Eine detaillierte Aufteilung auf Kassen ist Sache

des Bestellers.

Die Vorlaufzeit dieser Bestellung betriagt mindestens 3 Tage.

Bitte beachten Sie auch die weiteren Hinweise auf der Ruickseite dieser Bestellung.
— Fur die Einzahlung der Einnahmen stehen Ihnen unsere Miinz- und Banknoteneinzahlgerate an den Standorten
Sarnen-Center, Sarnen Lindenhof, Engelberg, Sachseln, Giswil, Kerns und Alpnach wahrend 24 Stunden zur

Verfliigung.

— Bitte beachten Sie, dass Sie fiir die Einlage eine Maestro-, Sesam- oder Einzahlkarte benétigen.

— Eine ,Schritt fur Schritt-Anleitung” unserer Munz- und Banknoteneinzahlgerate finden Sie auf der Rickseite.

— Fur eine individuelle Bestellung (Grossanlasse etc.) melden Sie sich bitte vorgangig bei Ihrer OKB-Filiale, damit
die Abholung, Einzahlung und Rickgabe abgesprochen werden kann.
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Miinz- und Banknoteneinzahlgerat
Einzahlungen Schritt far Schritt

Bitte Karte einschieben

Stellen Sie bitte sicher, dass sich

-a 3 4 keine Miinzen, Bliroklammern, Fremdkérper,
= &2 - und defekte oder gefaltete Banknoten
im Notenblndel befinden
A s ~g
Willkommen

1. Start
Schieben Sie die Karte ein oder drilcken
Sie auf den Touch-Screen.

2. Hinweis beachten

Auswahl der Einzahlung Notenbiindel ins Eingabefach rechts legen
und "Start” driicken

Maximum 200 Noten pro Einzahlung

Hoten und
Munzen
Hur Noten
Abbruch Hur Mdnzen Abbruch Start
4. Auswabhl 5. Noten einzahlen|

Wahlen Sie mittels Touch-Screen die
gewunschte Funktion.

Legen Sie das Motenbindel (Franken
und/oder Euro) ins Eingabefach.

Miinzen in Schale einfillen Méchten Sie weitere MUnzen einzahlen?

Miinzschale anheben

Mirzen 0.70

-

CHF 30070 EUR OO0

Mehr Minzen
einzahlen

Minzzahlung

beenden
7. Miinzen einzahlen |
LEQEH Sie die Munzen in das
Eingabefach.

£. Minzen einzahlen Il

Sie haben die Maglichkeit, weitere
Einzahlungen vorzunehmen. Eine
Rlcknahme der einbezahlten Minzen
ist nun nicht mehr méglich.

Bitte Karte entnehmen

3. Karte entnehmen

Michten Sie weitere Noten einzahlen?

Total 300,00
=0 L]
. =0
o mo
=3 =0
=0 =0
=0 mo
=
CHF 30000  EUROLO0 ‘Welters Noten
einzahlen
Rilckgabe Notenzihlung
Naten beenden

6. Noten Einzahlen I

Sie haben die Maglichkeit, weitere
Einzahlungen vorzunehmen, die
Einzahlung zu beenden (weiter zu
Schritt 9) oder die Rlckgabe der
einbezahlten Noten zu fordern.

Bitte Beleg entnehmen

|

9. Abschluss

Kontrollieren Sie nach Beenden des
Zahlvorgangs bitte das Rickgabefach
und entnehmen Sie den Beleg (bei
Moten und Minzen gleich).
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