

# Bestellung Münzen, Noten und Kassen

Vorname/Name/Verein	
Belastungskonto	
Kontaktperson	Telefonnummer
Abholung Datum/Uhrzeit	Ort

#### Kassen

Anzahl	
Rückgabe Datum/Uhrzeit	Ort

#### Münzrollen

Anzahl		Münze		Rollenwert		Total	
	CHF	5.00	CHF	125.00	CHF		
	CHF	2.00	CHF	100.00	CHF		
	CHF	1.00	CHF	50.00	CHF		
	CHF	0.50	CHF	25.00	CHF		
	CHF	0.20	CHF	10.00	CHF		
	CHF	0.10	CHF	5.00	CHF		
	CHF	0.05	CHF	2.50	CHF	Zwischentotal	CHF

### Noten

Anzahl		Wert	Total	
	CHF	1'000.00	CHF	
	CHF	200.00	CHF	
	CHF	100.00	CHF	
	CHF	50.00	CHF	
	CHF	20.00	CHF	
	CHF	10.00	CHF Zwischentotal	CHF
			Total	CHF

### **Bemerkung**

Münzen und Noten werden als Gesamtbestellung bereitgestellt. Eine detaillierte Aufteilung auf Kassen ist Sache des Bestellers.

## Die Vorlaufzeit dieser Bestellung beträgt mindestens 3 Tage.

Bitte beachten Sie auch die weiteren Hinweise auf der Rückseite dieser Bestellung.

- Für die Einzahlung der Einnahmen stehen Ihnen unsere Münz- und Banknoteneinzahlgeräte an den Standorten Sarnen-Center, Sarnen Lindenhof, Engelberg, Sachseln, Giswil, Kerns und Alpnach während 24 Stunden zur Verfügung.
- Bitte beachten Sie, dass Sie für die Einlage eine Maestro-, Sesam- oder Einzahlkarte benötigen.
- Eine "Schritt für Schritt-Anleitung" unserer Münz- und Banknoteneinzahlgeräte finden Sie auf der Rückseite.
- Für eine individuelle Bestellung (Grossanlässe etc.) melden Sie sich bitte vorgängig bei Ihrer OKB-Filiale, damit die Abholung, Einzahlung und Rückgabe abgesprochen werden kann.

## Münz- und Banknoteneinzahlgerät

Einzahlungen Schritt für Schritt

